
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа им. С.П. Восканова  с. Пролетарского» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ  

  

17.04.2025г.                                                                              № -21-ОД 
 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с. Пролетарского» 

Прохладненского муниципального района КБР 

. 

 

Во исполнение Федерального закона«Об образовании в Российской Федерации»от 29 

декабря 2012 г. N 273-ФЗ, Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 14.12.2017 г. № 1218 "О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462",на основании решения педагогического 

совета от 15.04.2025  протокол №8 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования     МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с. 

Пролетарского» Прохладненского муниципального района КБР (приложение 1). 

2. Администратору школьного сайта Ерёминой Т.А. обеспечить размещение документа на 

официальном сайте образовательного учреждения http://proletarskoye.ucoz.ru/. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор МКОУ «СОШ  

            им. С.П. Восканова с. Пролетарского»                     Демченко А.В. 

 

 

           С приказом ознакомлены:                                                           Ерёмина Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОТЧЁТ 

О РЕЗУЛЬТАТАХ САМООБСЛЕДОВАНИЯ  

МКОУ "СОШ ИМ. С.П. ВОСКАНОВА С. ПРОЛЕТАРСКОГО"  

за 2024год 

РАССМОТРЕНО 

на заседании  

педагогического совета  
протокол № 9 от 15.04.2025г. 

 УТВЕРЖДЕНО 

Приказ от 17.04.2025г.№ 21-ОД 

Директор   «СОШ им. С.П. 

Восканова с. Пролетарского» 

_____________ А.В.Демченко 

 


